Fundacié Tecnocampus
08302 Mataro

Trimestre 3

Curs 2022-23

Untis 2022 o
1/10/2022 1

1r GRAU EN MITJANS AUDIOVISUALS Grup 1-Mati

DI

Dt

Dc

Dj

Dv

8:00
8:50

9:00
9:50

drissech

TCM1-lab INF 28

104132 GUIONATGE AUDIOV

G102

10:10
11:00

11:10
12:00

104134 PRODUCCIO AUDIOV

Grup 1
allacher

ccasanovas

104133 EQUIPAMENTS | TE

Grup 1

fpinel
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104132 GUIONAT

G101

drissech ccasanovas

TCM1-lab INF 2S TCM1-lab INF 5

.104133 EQUIPAM
22 set G103
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fpinel

TCM1-lab INF 4

104132 GUIONATGE AUDIOV

X Grup 1
drissech

104132 GUIONATGE AUDIOV
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13:00
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18:10
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20:10
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21:00
21:01




Fundacio Tecnocampus  Curs 2022-23 Untis 2022 [E]Cq
08302 Mataro Trimestre 3 9/10/2022 vg

1r GRAU EN MITJANS AUDIOVISUALS Grup 2 - Mati
DI Dt Dc Dj Dv

8:00 .
8:50 . 104131 DISSENY [104133 EQUIPAM 104134 PRODUC .104133 EQUIPAMENTS | TE
: 104134 PRODUCCIO AUDIOV G103 G105 2% set (104134 PRODUCC 22 set G104 22 set G103

Grup 2 ass_esupt12 ass_esupt9 Teoria 12 set. Grup 2 ass_esupt15 ccasanovas
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10:10
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Grup 2 Grup 2 Grup 2
11:10 ass_esupt20 ass_esupt20 ass_esupt9

12:00 104131 DISSENY GRAFIC

Grup 2
12:10 ass_esupt12

13:00 104132 GUIONAT (104134 PRODUC (104132 GUIONAT (104131 DISSENY 104133 EQUIPAM
: G104 27 set G103 G103 G104 (104133 EQUIPAM G104 2° set

ass_esupt20 allacher ass_esupt20 ass_esupt12 Teoria 12 set. Grup 2 ass_esupt9

13:10 ass_esupt9
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15:00
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21:00
21:01
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2n GRAU EN MITJANS AUDIOVISUALS Grup 1-Mati

DI

Dt

Dc

Dj

Dv

8:00
8:50

9:00
9:50

104234 PRODUCCIO

avalverde

104233 TELEVISIO

ass_esupt10

G102

TCM1-platé TV TCM1-Ctrl TV

drissech

TCM1-lab INF 28

104231 GUIO INTERACTIU

G102

10:10
11:00

11:10
12:00

104231 GUIO INTERACTIU

vnavarro

104231 GUIO INTERACTIU

vnavarro

104232 TECNIQUES DE REA
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104233 TELEVISIO

ass_esupt10

.104234 PRODUC

G102
fmaldonado

TCM1-laTCM1 CTCM1 C

.104232 TECNIQU

G101
afernandez1
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12:10
13:00
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G103
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.104233 TELEVISI
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.104234 PRODUC

G103

fmaldonado friera
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.104234 PRODUC

G101
fmaldonado
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TCM1-platé TCM1-Ctrl T

15:00
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21:01
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08302 Mataro

Curs 2022-23
Trimestre 3

Untis 2022
28/8/2022

3r GRAU EN MITJANS AUDIOVISUALS Grup 1-Mati

DI

Dt

Dc

8:00
8:50

9:00
9:50

10:10
11:00

11:10
12:00

104334 GESTIO | DIRECCI

sanchez

104334 GESTIO | DIRECCI
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104332 EDICIO D
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gplanae

TCM1-lab INF 3

.104333 POSTPR

G101
satue
avalverde
fmaldonado
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TCM1-lab INF 4

104331 PRODUCCIO

jventura

jventura

104331 PRODUCCIO

12:10
13:00
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satue
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G102
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TCM1-lab INF 4
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4t GRAU EN MITJANS AUDIOVISUALS Grup 1-Mati
DI Dt Dc Dj Dv

8:00
8:50

9:00
9:50

10:10
11:00

11:10
12:00

12:10

13:00 .104832 RADIO DRAMA | RA

dtorras

13:10
14:00

TCM1 Lab.Podcast TCM1 Estudi de radio

15:00
15:50
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16:50

17:10
18:00
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19:00
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20:00

20:10
21:00

21:00
21:01
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